

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กบ้านวังสวาย หมู่ 5 ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านมือ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตรยาว 12.00 เมตรสูง 3.00 เมตร

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ประ.4

ประมาณราคาเมื่อ 14 มกราคม 2559

ระยะเวลาก่อสร้าง 50 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	70,644.88	1.2726	89,902.67	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง ขอเบิกเพียง			89,902.67 89,700.00	ระยะเวลา 30 วัน
ตัวอักษร (แปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)					

ราคาน้ำมันดีเซล 21.15 บาท/ลิตร เจลลี่ 2,491.68 บาท/ตารางเมตร

พ.อ.อ.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(แพง จันเต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวัฒน์ ทองทิพย์)

(นายสทริช เสนารินทร์)

ผอ.กองช่าง อบต.จำปาโมง

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.อ.

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางยุติ นีโคล)

(วิเชษฐ ทองมีศรี)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี รักษาการ ผอ.กองคลัง

เจ้าพนักงานป้องกันบรรเทาสาธารณภัย

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง

พื้นที่ ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กบ้านวังสวาย กว้าง 3.00 เมตรยาว 12.00 เมตรสูง 3.00 เมตร

แบบ ปร.4

หมู่ที่ 5 บ้านวังสวาย ตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี แบบเลขที่

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฐานราก,เสา,คาน								
1	งานขุดดิน	0.25	ลบ.ม			99.00	24.75	24.75	
	ดินถม	13.00	ลบ.ม	75.00	975.00	99.00	1,287.00	2,262.00	
	ทรายปรับระดับ	3.00	ลบ.ม	340.00	1,020.00	99.00	297.00	1,317.00	
	เสาสำเร็จ 7"x7"x3.50 เมตร	5.00	ต้น	700.00	3,500.00			3,500.00	
	คอนกรีต 1:2:4	7.49	ลบ.ม	1,446	10,830.54	306.00	2,291.94	13,122.48	
	เหล็กทแยง 0.20x0.20 เมตรหนา 4 มม.	56.00	ตร.ม	25	1,400.00	5.00	280.00	1,680.00	
	เหล็ก RB 6 มม.	20.00	เส้น	50	1,000.00			1,000.00	
	เหล็ก RB 9 มม.	11.00	เส้น	110	1,210.00			1,210.00	
	ค่าแรงผูกเหล็ก	0.09	ต้น			2,807.00	252.63	252.63	
	ลวดมัดเหล็ก	3	กก	36	108.00			108.00	
	ไม้แบบ	2	ลบ.ฟ	443	886.00	115.00	230.00	1,116.00	
	ตะปู	1	กก	45	45.00			45.00	
2	งานโครงสร้างคาน	56	ตร.ม			102.00	5,712.00	5,712.00	
	เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 2 มม ยาว 6 เมตร	12	ท่อน	667	8,004.00			8,004.00	
	เหล็กกล่อง 1.5"x1.5" หนา 2 มม ยาว 6 เมตร	10	ลบ.ม	370	3,700.00			3,700.00	
	อะลูมิเนียมรีดลอน ฝ้า 0.8x4.00 เมตรหนา 0.28 มม	20	แผ่น	440	8,800.00			8,800.00	
	กรอบต้น,กรอบข้าง	16	เมตร	80	1,280.00			1,280.00	
	ลวดเชื่อม	3	กล่อง	140	420.00			420.00	
	น๊อตยึด	240	ตัว	2	480.00			480.00	
	เฌอว่า 1"x6"x4.00 เมตร	8	แผ่น	108	864.00			864.00	
	สีกันสนิม	2	กก	220	440.00			440.00	
	น้ำมันสน	1	กก	140	140.00			140.00	
3	งานปูกระเบื้องพื้น 12"x12"	36.00	ตร.ม			125.00	4,500.00	4,500.00	
	กระเบื้องพื้น 12"x12"	36.00	กล่อง	154.00	5,544.00			5,544.00	
	ปูนซีเมนต์	16.00	ถุง	121.00	1,936.00			1,936.00	
	ทราย	5.00	ลบ.ม.	340.00	1,700.00			1,700.00	
	ขาวแนว	9.00	ถุง	20.00	180.00			180.00	
4	ดินน้ำพลาสติกทากายในขนาด 18.925 ลิตร	1.00	ถัง	1,355.00	1,355.00			1,355.00	
					55,817.54		14,875.32	70,692.86	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านวังสวย หมู่ที่ ๕ ตำบลจำปาโมง อำเภอน้ำฝืด จังหวัดอุดรธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๘๘,๗๐๐ บาท (แปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๕๔ เป็นเงิน ๘๘,๗๐๐ บาท (แปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. แบบ ปร.๔
 ๒. แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. พ.อ.อ. แพง จันเต	ตำแหน่ง ปลัด อบต. จำปาโมง	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๒. นายวิวัฒน์ ทองทิพย์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการกำหนดราคากลาง
๓. นายสหรัชช์ เสนารินทร์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการกำหนดราคากลาง
๔. นางยุวดี นิโคล	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	กรรมการกำหนดราคากลาง
๕. จ.อ.วิเชษฐ ทองมีศรี	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ	กรรมการกำหนดราคากลาง